PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022

№ 316
О временном прекращении движения

транспортных средств на участке производства

ремонтных работ в городе Ржеве Тверской области

по улице Привокзальная (Привокзальная площадь)

               В рамках контракта № 01363000058220000010001 от 25.03.2022 на выполнение работ по объекту: «Благоустройство привокзальной площади в г. Ржев Тверской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения города Ржева, расположенной по улице Привокзальная (Привокзальная площадь) в городе Ржеве Тверской области с 11.04.2022 по 01.08.2022, в соответствии с требованиями части 4 статьи 6, статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, пунктов 1, 3 и 7 статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области, автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципальных образований Тверской области, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 20.03.2012 № 104-пп,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
                                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. ООО «Скайвей» произвести перекрытие участка автомобильной дороги по                            ул. Привокзальная (Привокзальная площадь) в городе Ржеве Тверской области с 11.04.2022 по       01.08.2022, с целью обеспечения безопасности дорожного движения и качества выполнения работ по ремонту улично-дорожной сети в городе Ржеве, предусмотрев установку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Цветкова Е.В.
  Глава города Ржева                                                                                       Р.С. Крылов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 06.04.2022 № 316

[image: image2.jpg]Cxema opraHnsaumm JOPOXHOr0 ABWKEHUsI Ha NEPNOJ NPOU3BOACTBA PaboT C OrpaHNYEHNEM ABKEHUS
TpaHcnopTa Ha 06bekTe «BnaroycTponcTBo NPMBOK3anbHON Nnowaam B r. Pxes TBepckoi o6nactuy

yn. MNpuBok3aneHas

_1229929144.doc
[image: image1.png]